
IČ 00577031  Bankovní spojení        Telefon 
DIČ CZ00577031  Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558 671 925, 601 528 638 
ID DS q98axt7  www.repiste.eu      e-mail: obec@repiste.eu 
 

Obec Řepiště 
Mírová 178, 739 31 Řepiště 

 
 
 
Váš dopis zn.:                                       
Ze dne:             
Naše značka:   Rep 821/2024 
 
Vyřizuje:           Rostislav Kožušník 
Telefon:            558 671 925                                 
E-mail:             obec@repiste.eu    
ID DS:  q98axt7 

   
 
 

Zveřejněno na úřední desce 

 
Datum:             25.07.2024   

 
    Rada Obce Řepiště obce v souladu s ustanovením § 99 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní  zřízení),  ve  znění   pozdějších  předpisů (dále jen "zákon o obcích") a podle § 
102 odst.3) zákona o obcích, a dle § 39 zákona o obcích 

zveřejňuje záměr vypůjčit hmotnou nemovitou věc, 

a to část pozemku parc.č. 172/4 ostatní plocha (vyznačeno v přiložené mapě) v k.ú. Řepiště ve 
vlastnictví obce Řepiště, zapsáno na LV č. 1 u Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, o výměře cca 4 m2 v prostoru mlatové plochy u autobusové 
zastávky U Kříže, za účelem umístění samoobslužného „Květníku“ – skříň s nabídkou květin a 
sazenic.  

     Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na adresu 
Obecního úřadu Řepiště, Mírová 178, 739 32  Řepiště, tak, aby byly doručeny do  
pondělí 12.08.2024 do 15 hod.. Rada obce bude o záměru rozhodovat dne 14.08.2024 od 15 
hodin. 

      Další informace v případě zájmu budou poskytnuty kontaktní osobou, Rostislavem 
Kožušníkem, starostou, e-mail: obec@repiste.eu, tel. 558 671 925.  

     Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních předpisů ani 
veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou nabídkou ve smyslu 
občanského zákoníku.   

     O vyhlášení záměru výpůjčky nemovitého majetku obce rozhodla Rada obce svým usnesením 
č. R 39.2.6. dne 10.07.2024. 
 

„otisk razítka“    

Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta 

 
 

 
 
Vyvěšeno dne: 25.07.2024 
Sejmuto dne: 
Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 
                                  Michaela Kusáková 
Evidenční číslo písemnosti: 45/2024 

 
 

Obec Řepiště 
Mírová 178, 739 31 Řepiště 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: Zveřejněno na úřední desce 

Naše značka: Rep 821/2024 

Vyřizuje: Rostislav Kožušník 

Telefon: 558 671 925 

E-mail: obec©repiste.eu 

IDDS: g98axt7 

Datum: 25.07.2024 

Rada Obce Řepiště obce v souladu s ustanovením $ 99 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o obcích") a podle S 

102 odst.3) zákona o obcích, a dle $ 39 zákona o obcích 

zveřejňuje záměr vypůjčit hmotnou nemovitou věc, 

a to část pozemku parc.č. 172/4 ostatní plocha (vyznačeno v přiložené mapě) v k.ú. Řepiště ve 
vlastnictví obce Repiště, zapsáno na LV č. 1 u Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, o výměře cca 4 m? v prostoru mlatové plochy u autobusové 

zastávky U Kříže, za účelem umístění samoobslužného „Květníku“ — skříň s nabídkou květin a 
sazenic. 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na adresu 

Obecního úřadu Repiště, Mírová 178, 739 32 | Repiště, tak, aby byly doručeny do 
pondělí 12.08.2024 do 15 hod.. Rada obce bude o záměru rozhodovat dne 14.08.2024 od 15 

hodin. 

Další informace vpřípadě zájmu budou poskytnuty kontaktní osobou, Rostislavem 

Kožušníkem, starostou, e-mail: obec(©repiste.eu, tel. 558 671 925.   

Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních předpisů ani 

veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou nabídkou ve smyslu 

občanského zákoníku. 

O vyhlášení záměru výpůjčky nemovitého majetku obce rozhodla Rada obce svým usnesením 

č. R 39.2.6. dne 10.07.2024. 

„otisk razítka“ 

Rostislav Kožušník, v.r. 

starosta 

Vyvěšeno dne: 25.07.2024 

Sejmuto dne: 

Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 45/2024 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon 
DIČ CZ00577031 Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558 671 925, 601 528 638 
ID DS g98axt7 www.repiste.eu e-mail: obec©repiste.eu



IČ 00577031  Bankovní spojení        Telefon 
DIČ CZ00577031  Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558 671 925, 601 528 638 
ID DS q98axt7  www.repiste.eu      e-mail: obec@repiste.eu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IČ 00577031 
DIČ CZ00577031 
ID DS g98axt7 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 

www.repiste.eu 

  

Telefon 

558 671 925, 601 528 638 
e-mail: obec©repiste.eu


